
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR I/............./2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczbowego składu komisji stałych Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 18a ust. 2, art. 18b ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz w związku § 47 ust. 1 uchwały Nr XXX/39/2018 Rady Gminy 
Pierzchnica z dnia 14 maja 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pierzchnica (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 3939), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbowe składy komisji stałych Rady Miejskiej w Pierzchnicy: 

1. Komisja rewizyjna - 5 radnych. 

2. Komisja samorządowa - 7 radnych. 

3. Komisja budżetowa - 6 radnych. 

4. Komisja skarg, wniosków i petycji - 5 radnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52541DA9-742F-4B3E-AA14-95C52E0CF766. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr I/......../2024 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczbowego składu komisji stałych Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

Zgodnie ze Statutem Gminy Pierzchnica przed rozpoczęciem aktu wyboru członków komisji Rada 
Miejska ustala liczbowy skład komisji. 

Określone liczbowe składy komisji stałych rady w projekcie uchwały są takie same jak w poprzedniej 
kadencji. 

    

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52541DA9-742F-4B3E-AA14-95C52E0CF766. Projekt Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR I/............./2024 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


